
 

  

 

Parengtas paprastojo remonto darbų aprašas gamtos mokslų laboratorijos 

įrengimui. (2024-03-27) 

Įgyvendinant „Tūkstantmečio mokyklos“ (TŪM) programos projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ 

veiklas į toliau į priekį sėkmingai stumiasi gamtos mokslų laboratorijos su integruotomis STEAM 

dirbtuvėmis įkūrimo darbai.  

2024 m. kovo 18 d. parengtas ir 2024 m. kovo 27 d. baigtas derinti gamtos mokslų laboratorijos įrengimui 

skirtų patalpų paprastojo remonto darbų aprašas. Kaip buvo skelbta anksčiau - aprašą planuojama 

parengti iki 2024 m. vasario 26 d., tačiau rengėjui laiku negavus būtinos informacijos iš remontui atlikti 

reikalingų medžiagų bei įrangos potencialių tiekėjų, šalių abipusiu susitarimu aprašo parengimo terminas 

buvo pratęstas papildomu trijų savaičių trukmės laikotarpiu. Šalių įsipareigojimai pagal susitarimą 

įgyvendinti nustatytu laiku.  

Pagal parengtą paprastojo remonto darbų aprašą tai nebus tik einamasis patalpų atnaujinimo remontas. 

Šiaulių Gytarių progimnazijos pastate pagal TŪM projektą kuriama moderni gamtos mokslų laboratorija 

suplanuota įrengti buvusiose chemijos kabineto patalpose vadovaujantis universaliojo dizaino taikymo 

principu. Šios patalpos turės būti remontuojamos ir įrenginėjamos pagal Vaivart interjero dizaino studijos 

parengtą patalpų įrengimo koncepcijos projektą „Erdvėlaivis“. Patalpų remontas turės būti vykdomas su 

autorine priežiūra. 

Šalia to, remontas turės būti derinamas su gausaus skaičiaus apšvietimo ir laboratorinės įrangos vienetų 

lokalizacija remontuojamose patalpose įrengiant ir įkomponuojant po numatytais patalpų vizualinės 

aplinkos vizijai įgyvendinti sukurtais dizaino sprendimais laboratorinei įrangai būtinas komunikacijos 

tinklų linijas bei jų kanalus. 

Pagal sutartį konkrečiai už šio paprastojo remonto darbų aprašo parengimą išleista 3 630,00 € Šiaulių 

miesto savivaldybės biudžeto asignavimų tikslinės dotacijos lėšų suma. 

Aprašo parengimas atveria kelią paprastojo remonto darbų pirkimui, kuris bus inicijuotas ir organizuotas 

per artimiausias dienas. Siekiant skaidrumo ir profesionalaus darbų rangovo parinkimo už mažiausią 

kainą šį pirkimą numatoma organizuoti per CPO LT platformą. 

Projektas „Tūkstantmečio mokyklos I“ vykdomas pagal 2021–2030 m. plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo plėtros programos pažangos 

priemonę Nr. 12-003-03-01-01 „Įgyvendinti „Tūkstantmečio mokyklų“ programą“. Projektas 

finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (EGADP) „NextGenerationEU“ 

bei Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Projekto tikslas – sukurti integralias, optimalias ir kokybiškas ugdymo (-si) sąlygas mokinių pasiekimų 

atotrūkiams mažinti Lietuvos savivaldybėse. Šiuo projektu įgyvendinama dalis „Tūkstantmečio mokyklų“ 

(TŪM) programos: vykdomos veiklos 22 Lietuvos savivaldybėse ir 93 mokyklose (TŪM programos I 

srautas). 

 


